
KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV MLADŠÍHO ŽACTVA 

skupina JIH 

ZPRAVODAJ č. 3/2024 

   

Řídící soutěže: Lukáš Lípa, 730 553 944, akhodonin@seznam.cz 

 

Po kontrole výsledků 2. kola schvaluji tabulku, která byla vydána ve výsledcích. Proti výsledkům 

nepodal nikdo žádné námitky. Všichni dodrželi maximální počet členů družstva.  

Pořadatel zajistil dostatek rozhodčích v jednotlivých disciplínách a dodržel časový pořad. 

  

Drobné opravy ve výsledcích byly opraveny přímo na místě. Výsledky byly pravidelně vyvěšovány 

na výsledkové tabuli a po závodě oficiálně odeslány na web ČAS.  

Během závodu nedošlo k vážnějšímu zranění a drobné zranění byly řádně ošetřeny na místě.   

Běhy byly měřeny elektronickou časomírou s platnou certifikací. Stejně jako rychlost větru sprintů 

a soutěží skoku dalekého. 

Celým závodům dohlížel hlavní rozhodčí. V průběhu závodu nebylo zapotřebí řešit protesty. 

Ve shodě výkonů byly pomocné body půleny.  

 

Třetí kolo se uskuteční ve středu 12.6. v Hodoníně.  

 

Rozsah disciplín ve 3. kole: 

Ml. žáci 60 m, 150 m, 800 m, 60m př. 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg, oštěp 500 g  

Ml. žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 60m př. 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 2kg, oštěp 400 g  

 

Štafety prosím přihlašujte až na místě dle instrukcí pořadatele.  

 

Děkuji za poklidný průběh závodu a na viděnou v dalších kolech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:akhodonin@seznam.cz


 

 Mladší žáci - 2. kolo  
  

   
  

  

Oddíl  
počet 

závodníků 

celkem 

pom. 

bodů 

hl. body 

1. Atletika Slavkov u Brna 10 134 10 

2. Lokomotiva FOSFA Břeclav 10 120,5 9 

3. Atletický klub Hodonín 10 101 8 

4. Atletický klub Vnorovy 9 76 7 

5. BYAC Brno 11 61 6 

6. AC Čejkovice 4 55 5 

7. AK Olymp Brno 5 44,5 4 

8. AK Kyjov 3 31 3 

9. SK Speed Brno 6 14 2 

10. 
TJ Kordárna Velká nad 

Veličkou 
6 10 1 

     

 Mladší žákyně - 2. kolo    

     

  

Oddíl  
počet 

závodníků 

celkem 

pom. 

bodů 

hl. body 

1. Lokomotiva FOSFA Břeclav 17 178 9 

2. AK Olymp Brno 18 148,5 8 

3. Atletika Slavkov u Brna 11 130 7 

4. SK Speed Brno 19 82,5 6 

5. AC Čejkovice 4 42,5 5 

6. Atletický klub Hodonín 12 38 4 

7. 
TJ Kordárna Velká nad 

Veličkou 
5 32 3 

8. JAC Brno 18 31 2 

9. Atletický klub Vnorovy 5 28,5 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Mladší žáci - po 2 kolech  
 

   
 

  

Oddíl  hl. body 

celkem 

pom. 

bodů 

1. Atletika Slavkov u Brna 20 299,5 

2. Atletický klub Hodonín 17 219,5 

3. Lokomotiva FOSFA Břeclav 17 202,5 

4. Atletický klub Vnorovy 13 140 

5. BYAC Brno 13 126 

6. AK Olymp Brno 9 106,5 

7. AC Čejkovice 8 85 

8. 
TJ Kordárna Velká nad 

Veličkou 
5 41 

9. SK Speed Brno 4 29 

10. AK Kyjov 3 46 

    

 Mladší žákyně - po 2 kolech   

    

  

Oddíl  hl. body 

celkem 

pom. 

bodů 

1. Lokomotiva FOSFA Břeclav 18 378,5 

2. AK Olymp Brno 16 307 

3. Atletika Slavkov u Brna 14 249 

4. SK Speed Brno 12 155,5 

5. Atletický klub Hodonín 8 83 

6. JAC Brno 7 77 

7. 
TJ Kordárna Velká nad 

Veličkou 
6 59 

8. AC Čejkovice 6 57,5 

9. Atletický klub Vnorovy 3 55,5 

 

 

 

V Hodoníně dne 22.5.2024 

 

Lukáš Lípa 


